Z2610000284202。

特此声明作废

★ 马 俱 忠 ，身 份 证 号 ：
230122196807301319，不慎将
《农村土地承包经营权证》丢失，
证号：1001090100407013。

特此声明丢失

★ 黑龙江鸿海经济贸易有
限公司不慎将开户许可证丢失，
开户银行：中国银行哈尔滨地段
街 支 行 ，开 户 核 准 号 ：
J2610017198202。

特此声明

★ 黑龙江省新纪元公共设
施开发管理中心上层32、34室
业主王新君，由于本人管理不
善，将新纪元公共设施开发管理
中心开具的金额为壹万伍仟元
（15000元）的票据丢失。

特此声明

★ 宾县宾西大勇电动车商店
不慎将国税税务登记证副本丢失，
税号：23012519820604082801。

特此声明作废

★ 宾县宾西大勇电动车商店
不慎将地税税务登记证副本丢失，
税号:230125198206040828。

特此声明作废

★ 婴儿姓名：何润泽，性别：
男，出生时间：2013年5月3日
20时50分，出生地点：哈尔滨红
十字中心医院，母亲姓名：杨巍，
民 族 ：汉 族 ，身 份 证 号 码 ：
232103198904055465 ，父亲姓